•

•

•

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS
Paço Municlpal "Prof" Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO Nº 4.662 DE 18 DE JUNHO DE 2004

Dispõe aobtl! a 1811111amentaçilo dil Lal
lllunklpal n" 4.UT, de li da outubro da 1002,
que lnstitufu a Campanha da Esclaracltnenlos
p111a Defesa da Melo Ambiente.

CARLOS ÃNGELO NÓBILE, Prefeito do Município de Assis, Estado de Silo
Paulo, no uso de suas alributçlles legals,

Art.1°

Art.2°

Art. 3"

Art. 4•

Art.1°

DECRETA:

Fica lnsllluldo, no Município de Assis, o evento denominado "Campanha de
Esclarecimentos para Defesa do Melo Ambiente", a ocorrer anualmente na
época do "Dia do Mela Ambiente", confonne preceitua a Lei Munlclpal n• 4 247,
de 29 de outubro de 2002.

A coordena.çilo do evento caberá il Secretaria Municipal de Planejamento,
Obras e Serviços, através do seu Departamento de AgricuHura, Abastecimento
e Meio Ambiente.

O Departamento de Agricultura, Abastecimento e Melo Ambiente se incumbirá
da organização das atividades previstas na Lei, como também promoverá
parcerias anvotvendo as demais secretarias Municipais e a população em

geral.

Este Decreto entrarã em vigor na data de sua publlcação.

Revogam-se as disposições em contrario.

Prefeilllra Municlpal de Assis, em 18 de Junho de 2004.

e ,,

CARLOS ÃNGELO NÓBILE
Prefeito Municipal

IMA
SecreUirlo Munlclpal de Oove e Negócios Jurldlcos

Publcado na Secretaria Munlclpal de Govemo eg6clos Jurfdicos, em 18 de junho de 2004.

Secretário

Aw. Rui BorboM. IU l'AllX 1111111112 111111 FAI 11813811!2:113111 CIP' li 11ol-IOO COllllO Ao•o-151'
Ehlall: •uM•11• • en '' blle·•IMnMN ••w• •e nmr-•